
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/306/2023 

RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/252/2022 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 28 grudnia  2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717 i 1672) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/252/2022 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie  na 2023 rok zmienionej uchwałami Rady  Gminy Kijewo 

Królewskie Nr: XXXVII/266/2023 z dnia 30 marca 2023 r., XXXVIII/273/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

XXXIX/285/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., XL/289/2023 z dnia 24 lipca 2023 r., XLI/291/2023 z dnia 

28 września 2023 r. i XLII/301/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kijewo 

Królewskie Nr: 2/F/2023 z dnia 23 stycznia 2023 r., 3/F/2023 z dnia 03 lutego 2023 r., 4/F/2023 z dnia 

22 lutego 2023 r., 5/F/2023 z dnia 04 marca 2023 r.,  6/F/2023 z dnia 16 marca 2023 r., 7/F/2023  z  dnia 

22 marca 2023 r., 8A/F/2023 z dnia 12 kwietnia 2023 r., 9/F/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r., 10/F/2023 z dnia 

27 kwietnia 2023 r., 11/F/2023 z dnia 22 maja 2023 r., 12/F/2023 z dnia 31 maja 2023 r., 13/F/2023 z dnia 

12 czerwca 2023 r., 14/F/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., 15/F/2023 r. z dnia 17 lipca 2023 r., 16/F/2023 z dnia 

31 lipca 2023 r., 17/F/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., 19/F/2023 z dnia 29 września 2023 r., 20/F/2023 z dnia 

11 października 2023 r., 21/F/2023 z dnia 31 października 2023 r., 24/F/2023 z dnia 17 listopada 2023 r., 

25/F/2023 z dnia 30 listopada 2023 r., 26/F/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. i 27/F/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 r. w wysokości 

35 429 210,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  –   27 366 824,34 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  – 8 062 386,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 r. w wysokości – 

42 826 995,24 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 26 316 860,39 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 16 510 134,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 3.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 402



4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  7 397 784,80 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 1 404 269,92 zł; 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 440 543,53 zł; 

3) Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 200 000,00 zł”; 

4) Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 352 971,35 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach: 

1) w zał. nr 1  - Roczny plan dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w zał. nr 2  - Wydatki budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w zał. nr 3  - Wykaz wydatków majątkowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w zał. nr 4  - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w zał. nr 13 – Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z funduszu pomocy 

obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 
 

Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Ewa Tyżaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 402



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 402



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 402



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 402



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 402



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 402


		2024-01-09T11:15:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




